

Marcussen A/S af 2015

Indkildevej 6 A
9210 Aalborg SØ
CVR-nr. 36917318

Årsrapport 01.07.2017 - 30.06.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.09.2018

Dirigent

Navn: Lars Bjørk

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.06.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Marcussen A/S af 2015

Indkildevej 6 A

9210 Aalborg SØ

CVR-nr.: 36917318

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

Bestyrelse

Lars Bjørk, formand

Poul Erik Marcussen

Lars Knudsen

Direktion

Poul Erik Marcussen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i byggerådgivning til private og erhverv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende regnskabsår realiseret et overskud på 472 t.kr., hvilket anses for værende tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør herefter 229 t.kr. pr. 30.06.2018.

Forventet udvikling

Der forventes overskud for det kommende år, og starten på 2018/19 har vist resultat som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.517.465	1.907.889
Personaleomkostninger	1	(1.878.271)	(2.678.316)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(10.000)</u>	<u>(10.000)</u>
Driftsresultat		629.194	(780.427)
Andre finansielle indtægter	3	5.360	5.142
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(27.947)</u>	<u>(25.121)</u>
Resultat før skat		606.607	(800.406)
Skat af årets resultat	5	<u>(134.710)</u>	<u>173.907</u>
Årets resultat		<u>471.897</u>	<u>(626.499)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>471.897</u>	<u>(626.499)</u>
		<u>471.897</u>	<u>(626.499)</u>

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		18.333	28.333
Materielle anlægsaktiver	6	18.333	28.333
Deposita		67.500	0
Finansielle anlægsaktiver		67.500	0
Anlægsaktiver		85.833	28.333
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		568.910	407.151
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	340.816	402.023
Andre tilgodehavender		1.654	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	286.024
Periodeafgrænsningsposter		86.241	39.981
Tilgodehavender		997.621	1.135.179
Likvide beholdninger		298.741	264.321
Omsætningsaktiver		1.296.362	1.399.500
Aktiver		1.382.195	1.427.833

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		<u>(270.546)</u>	<u>(742.443)</u>
Egenkapital		<u>229.454</u>	<u>(242.443)</u>
Udskudt skat		<u>32.717</u>	<u>83.489</u>
Hensatte forpligtelser		<u>32.717</u>	<u>83.489</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		45.762	91.313
Gæld til tilknyttede virksomheder		216.535	608.858
Gæld til associerede virksomheder		147.225	141.864
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		114.269	114.469
Skyldige sambeskatningsbidrag		59.420	0
Anden gæld		<u>536.813</u>	<u>630.283</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.120.024</u>	<u>1.586.787</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.120.024</u>	<u>1.586.787</u>
Passiver		<u>1.382.195</u>	<u>1.427.833</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	(742.443)	(242.443)
Årets resultat	0	471.897	471.897
Egenkapital ultimo	500.000	(270.546)	229.454

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.528.923	2.164.874
Pensioner	215.511	340.708
Andre omkostninger til social sikring	18.162	33.505
Andre personaleomkostninger	115.675	139.229
	1.878.271	2.678.316
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	3	5
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	10.000	10.000
	10.000	10.000
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	456	1.965
Renteindtægter i øvrigt	4.904	3.177
	5.360	5.142
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	22.199	21.825
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	5.361	0
Renteomkostninger i øvrigt	387	3.296
	27.947	25.121
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
5. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	185.482	(126.062)
Ændring af udskudt skat	(50.772)	(47.845)
	134.710	(173.907)

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
	<u>kr.</u>
6. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	50.000
Kostpris ultimo	<u>50.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	(21.667)
Årets afskrivninger	<u>(10.000)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(31.667)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>18.333</u>

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
7. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder for fremmed regning	340.816	866.947
Foretagne acontofaktureringer	<u>0</u>	<u>(464.924)</u>
	<u>340.816</u>	<u>402.023</u>

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
8. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<u>371.250</u>	<u>0</u>

9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Solvangen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og ligeledes subsidiært for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
